
三亚市吉阳区水资源安全管理工程合同公告

（招标编号：HNDY-2023-212）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三亚市吉阳区水资源安全管理工程:

      中标人：海南鸿蒙科技有限公司 中标价格：193.623200万元

二、其他：

   一、合同编号：HNDY-2023-212 

二、合同名称：三亚市吉阳区水资源安全管理工程合同书

三、项目编号：HNDY-2023-212 

四、项目名称：三亚市吉阳区水资源安全管理工程 

五、合同主体 

招标人（甲方）：三亚市吉阳区水务局 

地址：三亚市吉阳区水务局 

联系方式：0898-88710873 

供应商（乙方）：海南鸿蒙科技有限公司

地址：海南省海口市琼山区金花横路 57号 4幢 802房

联系方式：18308908602 

六、合同主要信息 

主要标的名称：三亚市吉阳区水资源安全管理 

规格型号：详见“三亚市吉阳区水资源安全管理工程合同书 ” 

主要标的数量：详见“三亚市吉阳区水资源安全管理工程合同书” 

合同金额：¥1936232.00元

履约期限、地点等简要信息： 

1、交货期/服务期：三个月，起始时间以甲方开工令通知为准

2、项目地点：三亚市吉阳区 

3、采购方式：竞争性磋商

七、合同签订日期：2023年 7月 4日

八、合同公告日期：2023年 7月 10日 



九、其他补充事宜：无

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：三亚市吉阳区水务局                         

   地    址：三亚市吉阳区水务局                                

   联 系 人：邢工                             

   电    话：0898-88710873                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海南鼎誉项目管理有限责任公司

   地    址： 海南省澄迈县老城镇融创美伦熙语 6栋 1单元 101室

   联 系 人： 蔡工

   电    话： 13617517113

   电子邮件： 1984239726@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


